
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 
111 
125 
104 
155 
199 
132 
162 
166 
107 
137 
144 
113 
163 
114 
138 
164 

Name 
Leopold Juch 
Florin Eggenberger 
Patrick Negura 
Leo Gonzalez 
Robin Rieder 
Mattia Maiolo 
Vitez Levente-Sarkany 
Ronja Rieder 
Luca Böck 
Luan Seidl 
Nicola Frigg 
Nevio Rotondo 
Cyrill Sarkar 
Timo Steiner 
Alessio Gribi 
Iven Ammann 

Make 
RS Kart 
Kart Republic 
Sodikart 
Energy 
FA 
Gillard 
IPK 
Kr 
EKS Corse 
EKS Corse 
Kart Republic 
Parolin 
Kart Republic 
Kart Republic 
Parolin 
Kart Republic 

Beste Zeit. 
41.168 
41.209 
41.332 
41.642 
41.851 
41.861 
42.017 
42.043 
42.308 
42.349 
42.368 
42.758 
42.922 
43.085 
43.160 
44.016 

Zweitbeste 
41.208 
41.380 
41.347 
41.644 
41.997 
41.913 
42.113 
42.080 
42.339 
42.385 
42.477 
42.847 
43.174 
43.213 
43.201 

In Runde 
4 
5 
4 
5 
3 
2 
4 
3 
5 
5 
4 
8 
5 
7 
7 
1 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Zeitfahren 

Zeitfahren Mini 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:47:02 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 09:47 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

111 

104 

125 

155 

199 

164 

144 

132 

162 

166 

107 

137 

113 

163 

138 

114 

Name 

Leopold Juch 

Patrick Negura 

Florin Eggenberger 

Leo Gonzalez 

Robin Rieder 

Iven Ammann 

Nicola Frigg 

Mattia Maiolo 

Vitez Levente-Sarkany 

Ronja Rieder 

Luca Böck 

Luan Seidl 

Nevio Rotondo 

Cyrill Sarkar 

Alessio Gribi 

Timo Steiner 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff. 

0.128 

0.350 

3.512 

4.433 

4.869 

11.398 

12.090 

12.243 

12.436 

12.615 

13.762 

15.592 

22.100 

24.122 

26.867 

Gesamtzeit 

9:59.839 

9:59.967 

10:00.189 

10:03.351 

10:04.272 

10:04.708 

10:11.237 

10:11.929 

10:12.082 

10:12.275 

10:12.454 

10:13.601 

10:15.431 

10:21.939 

10:23.961 

10:26.706 

Beste Zeit. 

41.548 

41.507 

41.487 

41.594 

41.878 

41.601 

42.185 

42.221 

42.323 

42.401 

42.196 

42.247 

42.559 

42.572 

42.524 

42.951 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.128 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

59.416 

Beste Rundenzeit 

41.487 

Beste Geschw. 

71.589 

Beste Runde von 

125 - Florin Eggenberger 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Mini 

Rennen (12 Runden) started at 10:42:34 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 10:36 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

111 

104 

155 

164 

199 

125 

107 

144 

113 

137 

163 

138 

162 

114 

166 

132 

Name 

Leopold Juch 

Patrick Negura 

Leo Gonzalez 

Iven Ammann 

Robin Rieder 

Florin Eggenberger 

Luca Böck 

Nicola Frigg 

Nevio Rotondo 

Luan Seidl 

Cyrill Sarkar 

Alessio Gribi 

Vitez Levente-Sarkany 

Timo Steiner 

Ronja Rieder 

Mattia Maiolo 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

2 

Diff. 

1.185 

2.559 

5.053 

6.395 

8.199 

10.719 

11.179 

14.643 

14.914 

15.155 

15.438 

22.228 

27.010 

1 Runde 

10 Runden 

Gesamtzeit 

9:17.682 

9:18.867 

9:20.241 

9:22.735 

9:24.077 

9:25.881 

9:28.401 

9:28.861 

9:32.325 

9:32.596 

9:32.837 

9:33.120 

9:39.910 

9:44.692 

9:51.432 

2:19.695 

Beste Zeit. 

41.960 

42.005 

41.980 

42.049 

42.221 

41.750 

42.391 

42.499 

42.879 

42.881 

42.823 

42.820 

42.311 

43.325 

42.281 

42.534 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.185 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

63.907 

Beste Rundenzeit 

41.750 

Beste Geschw. 

71.138 

Beste Runde von 

125 - Florin Eggenberger 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Mini 

Rennen (12 Runden) started at 13:16:26 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 13:09 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

111 

104 

199 

132 

164 

137 

138 

166 

163 

107 

125 

114 

155 

144 

162 

113 

Name 

Leopold Juch 

Patrick Negura 

Robin Rieder 

Mattia Maiolo 

Iven Ammann 

Luan Seidl 

Alessio Gribi 

Ronja Rieder 

Cyrill Sarkar 

Luca Böck 

Florin Eggenberger 

Timo Steiner 

Leo Gonzalez 

Nicola Frigg 

Vitez Levente-Sarkany 

Nevio Rotondo 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

7 

2 

Diff. 

1.465 

3.482 

4.660 

11.250 

20.643 

20.949 

21.191 

23.807 

25.894 

1 Runde 

1 Runde 

9 Runden 

14 Runden 

16 Runden 

Gesamtzeit 

12:16.161 

12:17.626 

12:19.643 

12:20.821 

12:27.411 

12:36.804 

12:37.110 

12:37.352 

12:39.968 

12:42.055 

12:22.920 

12:27.293 

5:55.837 

2:24.256 

57.052 

Beste Zeit. 

42.122 

42.027 

42.032 

42.207 

42.177 

42.913 

42.627 

42.278 

42.680 

42.599 

41.877 

43.952 

42.252 

43.298 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.465 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

64.551 

Beste Rundenzeit 

41.877 

Beste Geschw. 

70.922 

Beste Runde von 

125 - Florin Eggenberger 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Finalrennen 

Final Mini 

Rennen (16 Runden) started at 15:16:23 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 14:46 
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